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سال گذشته تحت تاثیر وقایعی که در جامعه 
اتفاق افتاده بود، تلویزیون برای استفاده از 
حضور چهره ها به عنوان مجری و مهمان ویژه 
برنامه ها، به خصوص ویژه برنامه تحویل سال 
محدودیت هایی داشــت، بنابراین در غیاب 
مجریان برند، تلویزیون اجــرای ویژه برنامه 
تحویل سال را به مجریان برنامه های روتین 
خود سپرد. امسال نیز شبکه های یک، دو و سه 
ویژه برنامه های خود را با اجرای پدرام کریمی، 
مجید  رونقی،  وحید  شریفی مقدم،  المیرا 
یحیایی و حامد سلطانی روی آنتن خواهند 
برد. تنها شبکه نسیم است که با استفاده از 
حضور فرزاد حسنی، بازگشت او به عرصه اجرا 

را پس از چند سال رقم زده است.

یک مجری و 3میزبان	 
پــدرام کریمی که سابقه اجــرای برنامه های 
مختلف و همچنین ویژه برنامه های مناسبتی 
را در تلویزیون دارد، برنامه تحویل سال شبکه 
ــران دوســت داشتنی« را اجرا  یک به نــام »ای
خواهد کرد. او امسال در شب یلدا با این برنامه 
در  یک  شبکه  یلدایی  ویژه برنامه  عنوان  به 
تلویزیون حضور داشت و پس از آن به مناسبت 
ولادت حضرت علی)ع( و روز پدر نیز »ایران 
دوست داشتنی« را با حال و هوای این مناسبت 
روی آنتن داشت. سپس پخش این برنامه آخر 
هفته ها ادامه پیدا کرد. مجری اصلی برنامه 
پــدرام کریمی است اما امیرحسین مدرس، 
عنوان  به  نیز  معتمدی  محمد  و  ســام  فلورا 
ــران دوست  ــد. »ای میزبان در آن حضور دارن
داشتنی« با تمرکز بر آداب و رســوم ایــران و 
ــوام و مناطق مختلف کشور  پرداختن به اق
تولید می شود. این برنامه که در شب یلدا و روز 
پدر فضای شادی داشت، حالا قرار است شب 

عید به مناسبت تحویل سال روی آنتن برود.

مجریان »صبحانه ایرانی« در ویژه برنامه 	 
تحویل سال

مجید  و  رونقی  وحید  شریفی مقدم،  المیرا 
ثابت  مجریان  بــه  تبدیل  نوعی  بــه  یحیایی 
شبکه2 شده اند. این سه مجری در آستانه 
تحویل سال 1402 اجرای ویژه برنامه »شب 
عیدی« را برعهده داشتند، سپس ویژه برنامه 
شب یلدای شبکه2 به نام »یلدای ایرانی« را 
نیز اجرا کردند و حالا ویژه برنامه تحویل سال 
1403 را با نام »شب عید« روی آنتن خواهند 
یحیایی  و  رونــقــی  شریفی مقدم،  ــت.  داشـ
مجریان برنامه »صبحانه ایرانی« هستند و در 
طول سال نیز با این برنامه در شبکه2 حضور 
دارند. آن ها پس از تعطیلات نوروز، با فصل 
جدید این برنامه صبحگاهی بازمی گردند. 
سال گذشته ویژه برنامه »شب عید« از همان 
مناسبتی  بــرنــامــه هــای  همیشگی  الــگــوی 
تلویزیون به خصوص ویژه برنامه های تحویل 
ســال پیروی کــرد و گفت وگو با چهره های 
حوزه های مختلف و اجرای موسیقی توسط 
خوانندگان از بخش های این برنامه بود، باید 
دید »شب عید« و دیگر برنامه های تحویل سال 
1403 این بار ســراغ ایــده هــای نو و جذاب 

خواهند رفت؟

انتخاب تکراری شبکه3 	 
احسان  مانند  مجریانی  غیاب  در  شبکه3 
علیخانی و رضا رشیدپور، حامد سلطانی را 
به عنوان مجری ویژه برنامه تحویل سال خود 
انتخاب کرده  است. این مجری که در طول سال 
مسابقه »اعجوبه ها« را از شبکه3 روی آنتن دارد، 
سال گذشته برنامه تحویل سال این شبکه را اجرا 
کرد و میزبان چهره ها بود. سلطانی که از مجریان 
پرکار شبکه3 است، امسال نیز برای دومین سال 
متوالی اجرای ویژه برنامه تحویل سال 1403 
را برعهده گرفته است. سلطانی سال گذشته 
عملکرد ویژه ای از خود نشان نداد و به طور کلی 
جزو مجریان پرطرفدار تلویزیون نیست. سال 
گذشته شاهد اتفاق ویژه یا مهمان خاصی در 
»سال نو« نبودیم و حاشیه گلایه های مهمان 
برنامه امیر خیام نویسنده کتاب »سدنصرالدین«، 
از این که بدون شناخت کافی نسبت به شخصیت 
او و موضوع صحبت هایش به برنامه دعوت شده، 

نام این ویژه برنامه را بر سر زبان ها انداخت.

بازگشت فرزاد حسنی پس از 9 سال	 
برخلاف سه شبکه دیگر، شبکه نسیم امسال 
سراغ یک مجری متفاوت مانند فرزاد حسنی 
رفته است. حسنی جزو مجریان خوش سابقه 

تلویزیون است، بیان خوب و تسلط به آداب 
اجرا، از ویژگی های کار اوست. سال گذشته 
ــرای ویژه برنامه  ــاره اج گمانه زنی هایی درب
ــرزاد حسنی مطرح  ــال تــوســط فـ تحویل س
شد، اما در نهایت اجــرای برنامه رادیویی را 
برعهده گرفت و به عنوان مهمان در برنامه 
تحویل سال 1402 »کودک شو« حاضر شد. 
تلویزیون  به  حسنی  ــرزاد  ف بازگشت  مسیر 
و شبکه نسیم از هــمــان زمــانــی کــه در این 
»از  محرمی  ویژه برنامه  همچنین  و  برنامه 
سرگذشت« به عنوان مهمان حاضر شد، هموار 
شده بود. حسنی که برنامه های پرمخاطبی 
مانند »کوله پشتی«، »جزر و مد« و »اکسیر« 
را در کارنامه دارد، طی شش سال اخیر در 
تلویزیون غایب بوده است. او آخرین بار سال 
94 با »اکسیر« در مقام مجری یک »برنامه 
تلویزیونی« دیده شد و پس از آن سال 96 هم به 
عنوان مجری جشنواره تلویزیونی جام جم در 
تلویزیون حاضر شد. حسنی در سال های اخیر 
مشغول فعالیت در رادیو و نمایش خانگی بوده 
و در آستانه نوروز 1403 پس از شش سال به 
تلویزیون بازمی گردد. آخرین تجربه اجرای 
فرزاد حسنی در یک ویژه برنامه تحویل سال 

به سال 92 برمی گردد.

 ویژه برنامه  تحویل سال با حضور مجریان غیرویژه!
پدرام کریمی، المیرا شریفی مقدم، وحید رونقی و حامد سلطانی مجریان برنامه های روتین تلویزیون هستند که در آستانه تحویل سال 

برنامه ای روی آنتن خواهند داشت

به  ــراض  ــت اع در  مقدمی  شبنم 
حــضــور بــه اصــطــلاح شــاخ هــای 
فضای مجازی روی صحنه تئاتر، 
نوشته است که قطعا صحنه ارث 
پــدر هیچ کس نیست، امــا جای 

هرکس و ناکسی هم نیست. او همچنین نوشته این 
بساط فضاحت، تحقیر و ابتذال را جمع کنید.

پارسا پیروزفر از امشب ساعت 22 
با سریال »در چشم باد« اثر مسعود 
جعفری جوزانی به شبکه آی فیلم 
می آید. این مجموعه ماندگار با 
بازی سعید نیک پور، کامبیز دیرباز 

و ماه چهره خلیلی اولین بار سال 88 پخش شد.

مــنــوچــهــر والـــــــی زاده کـــه بر 
ــلات تــنــفــســی در  ــک ــش ــر م ــ اث
بیمارستان بستری شده بود، 
از بخش مراقبت های ویــژه به 
بــخــش عــمــومــی منتقل شــد. 
فرشید شکیبا مدیر دوبلاژ به مهر گفت وضعیت 

جسمی  او رو به بهبود است.

مائده طهماسبی با فیلم کوتاه 
»تکه ای از تــو« ساخته هادی 
نـــوروزی در سینمای آنلاین 
فیلم نت حضور دارد. شاهرخ 
احمدی  نازنین  و  فروتنیان 
این فیلم کوتاه  بازیگران فیلم هستند.  دیگر 

فردا ساعت 18 اکران می شود.

چهره ها و خبر ها

نیکی کریمی سریال »سرزمین 
مادری 3« اثر کمال تبریزی را در 
نوبت پخش دارد. احتمالا فصل 
سوم پس از نوروز پخش می شود. 
آرش مجیدی، سعید راد و کوروش 

سلیمانی از بازیگران جدید این فصل هستند.

زنده یاد شهرام عبدلی نــوروز و 
رمضان 1403 با مجموعه »هفت 
ــا« ساخته ابوالقاسم  ســر اژدهـ
ــون دیـــده  ــزی ــوی ــل طــالــبــی در ت
می شود. ایــن مجموعه آخرین 

سریال تلویزیونی در کارنامه مرحوم عبدلی است.

سینمای جهان

بازی آنتونی هاپکینز در فیلمی 
علمی - تخیلی

آنتونی هاپکینز با بازی در »چشم هایی در درختان« 
بار دیگر جلوی دوربین می رود.به گــزارش مهر، 
آنتونی هاپکینز بازیگر برنده اسکار پس از آخرین 
بــار که در فیلم »آخــریــن جلسه فــرویــد« در نقش 
»زیگموند فروید« جلوی دوربین رفت، اینک قرار 
است در »چشم هایی در درختان« بازی کند. این فیلم 
اقتباسی از رمان کلاسیک »جزیره دکتر مورو« نوشته 
اچ جی ولز است و به کارگردانی تیموتی وودوارد 
جونیور ساخته می شود. در ایــن فیلم، هاپکینز 
ژنتیک دانی را به تصویر می کشد که پس از این که 
دولت بودجه تحقیقات او را متوقف کرده، منزوی 
شده است.»جزیره دکتر مورو«، یک اثر علمی تخیلی 
مهم است که سال 1896 منتشر شد و الهام بخش 
بسیاری از اقتباس های سینمایی در طول سال ها 
بوده. مشهورترین این اقتباس ها فیلمی به همین 
نام در سال 1996 با بازی مارلون براندو و وال کیلمر 
است که با توجه به مسائل مربوط به بازیگران، آب 
و هوا و بودجه، یکی از ناموفق ترین تولیدات تاریخ 

سینما باقی مانده است.

ماندن کارگردان »جان ویک« در 
دنیای اکشن

ــراردادی با کمپانی  ــ ــان ویــک«، ق کــارگــردان »ج
لاینزگیت امضا کرد تا با تمرکز بر ساخت فیلم های 
ــه دهد.به  اکشن به کــار خــود با ایــن کمپانی ادام
گزارش مهر، چاد استاهلسکی کارگردان هر چهار 
فیلم »جان ویک«، قرارداد تولید چند ساله با کمپانی 
لاینزگیت امضا کرده است. بر مبنای این قرارداد 
همکاری موجود بین استاهلسکی و لاینزگیت 
گسترش می یابد و به بدلکاری که به کارگردان موفق 
اکشن بدل شد، اجازه می دهد تا بر ساخت فیلم های 
اکشن بیشتر تمرکز کند. فیلم بعدی از دنیای »جان 
ویک« اسپین آف »بالرین« با بازی آنا د آرماس است 
که اعلام شد زمان اکرانش سال 202۵ خواهد بود.

مائده کاشیان


